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Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö 1/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi Euroopan yhteisön maidon ja maitotuot­
teiden kiintiöjärjestelmän täytäntöönpanosta annetun lain 5 §:n 
muuttamisesta 

Eduskunta on 8 päivänä helmikuuta 1996 lä­
hettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hal­
lituksen esityksen n:o 221/1995 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina van­
hempi hallitussihteeri Heikki Koponen maa- ja 
metsätalousministeriöstä, jaostopäällikkö Jo­
hannes Ijas Maa- ja metsätaloustuottajain Kes­
kusliitosta, toiminnanjohtaja Tage Ginström 
Svenska Lantbruksproducenternas Centralför­
bundista, suunnittelija Riitta Brandt Valio 
Oy:stä ja toiminnanjohtaja Jouko Järvinen Ja­
lostusmeijerien liitosta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi Euroopan yhteisön maidon ja maitotuot­
teiden kiintiöjärjestelmän täytäntöönpanosta 
annettua lakia siten, että tilalta toimitettavalle 
maidolle vahvistettaisiin perusrasvaprosentti 
vuonna 1992 meijeriin toimitetun maidon keski­
määräisen rasvaprosentin mukaisesti. 

Lisäksi tuottajalle, jonka maatilalla maidon­
tuotanto on aloitettu vuoden 1992jälkeen, mää­
ritellään perusrasvaprosentin määräytymispe­
ruste. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian senjälkeen kun se on hyväksyt­
ty ja vahvistettu. 

Valiokunta kiinnittää huomiota siihen, että 
esityksessä ehdotetun säännöksen mukaan tilalta 

Helsingissä 16 päivänä helmikuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Timo Kalli 
/kesk, varapuheenjohtaja Kari Rajamäki /sd ja 
jäsenet Tarja Filatov /sd, Annikki Koistinen 
/kesk, Armas Komi /kesk, Jorma Kukkonen 
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toimitettavalle maidolle vahvistettaisiin perus­
rasvaprosentti vuonna 1992 meijeriin toimitetun 
maidon keskimääräisen rasvaprosentin perus­
teella. Ehdotettua säännöstä on esityksessä pe­
rusteltu liittymissopimuksen sanamuodolla. Va­
liokunta toteaa, että kyseinen jäsenyysneuvotte­
lujen tuloksena syntynyt sopimuskohta on muo­
dostunut Suomelle epäedulliseksi erityisesti sen 
jälkeen, kun Suomi on hyväksynyt Euroopan 
yhteisöjen komission tulkinnan sopimuskohdan 
sisällöstä. Valiokunnan saaman selvityksen mu­
kaan vuoden 1992 keskimääräisen rasvaprosen­
tin käyttäminen perusrasvaprosentin määräämi­
sen perusteena on aiheuttanut runsaasti selvitys­
työtä, eikä siitä huolimatta ole varmuutta loppu­
tuloksen oikeudenmukaisuudesta maidontuot­
tajien kannalta. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
kuitenkin lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa 
sen hyväksymistä edellä mainituin huomautuk­
sin. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

/sd, Esa Lahtela /sd, Tero Mölsä /kesk, Tauno 
Pehkonen /skl, Erkki Pulliainen /vihr, Eila Rim­
mi /vas, Ola Rosendahl /r, Väinö Saario /kok, 
Janne Viitamies /sd sekä varajäsen Raimo Mähö­
nen /sd. 




